
TIROCINIO/EPG: INTERVENTI MINDFULNESS BASED - GRUPPO A
ECTS: 4

CODICE: MPSI00T04A

DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Rinino

FREQUENZA: 2° Semestre (modalità solo online)

N° COGNOME E NOME NOTE

1 Arione Martina

2 Bazzo  Giulia

4 Biondolillo  Margherita 

5 Cassano Giulia

6 Caterino Christian

7 Cicciò Giulia

8 Colombo Katia

9 Dellora Carlotta

10 Fassero Gamba  Chiara

11 Giacomelli  Ludovica 

12 Luchena Sara

13 Magliano Margherita 

14 Marretta Federica 

15 Minni Sofia

16 Muratore Ilaria

21 Tebaldini Sara 

Pagliacci  Giulia

18 Patti Maria Tindara

22 Vinai Luca

Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

3 Bennici  Sara 

AVVISO

19 Piano Francesca

20 Salmeri Antonio Alessandro Giovanni

17
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

18 Russo Lorena 

19 Tinella Dario

17 Prandi Fabio

AVVISO

20 Tortello Erika

14 Morone Guglielmo

15 Passini Lucio Marco

12 Macciantelli Mara

13 Mellano Elena

10 Frua Elisabetta

11 Gaeta Federica

8 Falciglia Giulia

9 Franceschinis  Martina 

6 Catana Elisa Anita Raluca

7 Copelli Ilaria

4 Brunella  Giulia

5 Cataldi Caludia

Bigotto Stefania

3 Broglio Valentina

16 Peluso Cristina

TIROCINIO/EPG: INTERVENTI MINDFULNESS BASED - GRUPPO B
ECTS: 4

CODICE: MPSI00T04B

DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Ciravegna

FREQUENZA: 2° Semestre (modalità duale)

N° COGNOME E NOME NOTE

1 Benedetto Alessandro

2
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Mellano Elena

Muratore Ilaria

Patti  Maria Tindara

Tebaldini Sara 

18

21

19

Frua Elisabetta

Gaeta Federica

Luchena Sara

Macciantelli Mara

Malizia  Silvia 

Martinetto  Francesca

TIROCINIO/EPG: INTERVENTO E PRATICA CLINICA IN ETNOPSICOLOGIA
ECTS: 4

CODICE: MPSI00T09

DOCENTE TUTOR: Prof. Ravera

FREQUENZA: 2° Semestre

N° COGNOME E NOME NOTE

1 Barbieri Cecilia

2 Bartolo Nadia

3 Bazzo  Giulia

4 Bigotto Stefania

5 Cassano Giulia

6 Caterino Christian

7 Cavarero Linda

8 Colombo Katia

9 Cortellini Carlo Pietro

10 Dellora Carlotta

11 Delpiazzo Bianca

12 Ester Dal Pos

20

Fassero Gamba  Chiara13

14

15

16

17

Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio 

magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

AVVISO

22

23

24 Tinella Dario

25 Vinai Luca
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TIROCINIO/EPG: TECNICHE E STRUMENTI PER LA FORMAZIONE DEGLI ADULTI
ECTS: 4

CODICE: MPSI00T10

DOCENTE TUTOR: Prof.ssa Ernandez

FREQUENZA: 2° Semestre

N° COGNOME E NOME NOTE

1 Broglio Valentina

2 Cataldi Caludia

3 Catana Elisa Anita Raluca

4 Falciglia Giulia

5 Pagliacci  Giulia

Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

AVVISO

7 Prandi Fabio

8 Russo Lorena 

9 Salmeri Antonio Alessandro Giovanni

10 Scali Ludovica

6 Passini Lucio Marco

Licenza Psicologia - A.A. 2020/2021 - Liste iscritti tirocinio interno - Aggiornamento 28/02/2021



TIROCINIO/EPG: ORIENTAMENTO ALL’ESAME DI STATO PER PSICOLOGI - settimanale
ECTS: 2

CODICE: MPSI00T01S

DOCENTE TUTOR: Prof. Spadarotto

FREQUENZA: Settimanale - 2° Semestre

N° COGNOME E NOME NOTE

1 Arione Martina 

2 Barbieri Cecilia

3 Benedetto Alessandro

4 Biondolillo  Margherita 

5 Brunella  Giulia

6 Cassano Giulia

7 Catana Elisa Anita Raluca

8 Cavarero Linda

10 Copelli Ilaria

Cicciò Giulia9

11 Cortellini Carlo Pietro

12 Dellora Carlotta

13 Delpiazzo Bianca

14 Falciglia Giulia

17 Gaeta Federica

15 Franceschinis  Martina 

16 Frua Elisabetta

18 Luchena Sara

19 Magliano Margherita 

20 Marretta Federica 

21 Minni Sofia

22 Pagliacci  Giulia

23 Patti  Maria Tindara

AVVISO

Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio 

magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

24 Peluso Cristina

25 Piano Francesca

26 Prandi Fabio

27 Russo Lorena 

28 Tebaldini Sara 

29 Vinai Luca
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Lo Studente è tenuto a perfezionare la pratica di iscrizione al tirocinio curriculare interno 

entro e non oltre il 30 NOVEMBRE 2020, 

versando la retta dovuta e scegliendo i tirocini dalla propria PPS. 

Per informazioni consultare il sito IUSTO alla sezione Lauree in Psicologia - Modulistica - Tirocini - Tirocinio 

magistrale

Per eventuali comunicazioni o richieste, scrivere a mpsi@ius.to

Bartolo Nadia

Bazzo  Giulia

Bennici  Sara 

Bigotto Stefania

Broglio Valentina

20

21

Tinella Dario

Tortello Erika

17

AVVISO

18

Muratore Ilaria

Passini Lucio Marco

14

15

16

Martinetto  Francesca

Mellano Elena

Morone Guglielmo

11

12

13

Giacomelli  Ludovica 

Macciantelli Mara

Malizia  Silvia 

9

10

Colombo Katia

Ester Dal Pos

Fassero Gamba  Chiara

Cataldi Caludia

Caterino Christian

8

N° COGNOME E NOME NOTE

1

TIROCINIO/EPG: ORIENTAMENTO ALL’ESAME DI STATO PER PSICOLOGI - weekend
ECTS: 2

CODICE: MPSI00T01W

DOCENTE TUTOR: Prof. Spadarotto

FREQUENZA: Weekend - 2° Semestre

19 Salmeri Antonio Alessandro Giovanni

2

3

4

5

6

7

Licenza Psicologia - A.A. 2020/2021 - Liste iscritti tirocinio interno - Aggiornamento 28/02/2021


